
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_auza_01 

PROJEKTS 

 
26.04.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2012.GADA 22.MARTA LĒMUMĀ 

NR.4/3 „JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU MAKSAS 

PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA” 

 

 

     Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, 
 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Jelgavas pilsētas domes 2012.gada 22.marta lēmuma Nr.4/3 

„Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu apstiprināšana” 

pielikumā (turpmāk – maksas pakalpojumi): 

1.1. Izteikt maksas pakalpojumu 5.1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojums Vienība 

Maksa euro 

bez PVN 

“5.1.1. 

Jelgavas pilsētas 

administratīvajā teritorijā 

deklarētajam bērnam 

1 diena 9.00”  

 

1.2. Papildināt maksas pakalpojumus ar 5.1.1.
1
 apakšpunktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojums Vienība 

Maksa euro 

bez PVN 

“5.1.1.
1
 

Citā administratīvajā teritorijā 

deklarētajam bērnam 
 1 diena 15.92” 

 

1.3. Papildināt maksas pakalpojumu 5.4.1.apakšpunktu pēc vārda “piešķirts” ar vārdiem 

“maznodrošinātas vai”. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punkts stājas spēkā ar 2018.gada 1.jūniju. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ___________________________ 

Sagatavoja: p/i “Jelgavas izglītības pārvalde” juriste A.Saukuma, 63012480 _______________ 

Saskaņots: 

p/i “Jelgavas izglītības pārvalde” vadītāja G.Auza __________________ 

Finanšu nodaļā: I.Krīgere ________________________________________________ 

Juridiskajā sektorā: A.Rumjanceva______________________________________ 



Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _______________________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne _____________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Auza, 63012461 

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, p/i „Jelgavas izglītības pārvalde”, Jelgavas pilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēm, p/i “Jelgavas sociālo lietu pārvalde”, Juridiskajam 

sektoram,S.Ozoliņai 


